
 

РІШЕННЯ 
Про звільнення директора комунального некомерційного підприємства  

«Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради 

 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Статуту комунального некомерційного підприємства «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради, затвердженого рішенням сесії 

Біляївської міської ради від 11.02.2021 № 105-5/VІІІ «Про прийняття у комунальну 

власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської 

ради юридичної особи, зміну назви, засновника та затвердження Статуту 

Комунального некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради в новій редакції», контракту з Георгієвою Т.А. від 

01.09.2021р. та розглянувши заяву Георгієвої Т.А., виконавчий комітет Біляївської 

міської ради  

В И Р І Ш И В : 

 

1. Звільнити Георгієву Тетяну Анатоліївну з посади директора Комунального 

некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської 

міської ради, відповідно до п.1 ст.36 Кодексу Законів про працю України, за угодою 

сторін 08 грудня 2021 року.  

2. Бухгалтерії Комунального некомерційного підприємства «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради провести з Георгієвою Т.А. 

повний розрахунок, відповідно до чинного законодавства України. 

3. Тимчасово покласти виконання обов’язків директора Комунального 

некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської 

міської ради на Краснянську Наталію Дмитрівну, лікаря-акушера-гінеколога 

гінекологічного відділу консультативно-діагностичної поліклініки Комунального 

некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської 

міської ради, з 09 грудня 2021 року.  

4. Георгієвій Т.А. здійснити передачу матеріальних цінностей, наявних 

документів та справ Краснянській Н.Д., про що скласти відповідний акт. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А.   

 

Біляївський міський голова                                                    Михайло БУХТІЯРОВ 
 

№ 256 від 08 грудня 2021 року 

м. Біляївка 


